
Coordinación pedagógica Colegio 
Winterhill

MAYO
FECHA DOCENTE A CARGO ASIGNATURA TEMAS/CONTENIDO A EVALUAR TIPO DE EVALUACIÓN

02/05

03/05

04/05

05/05 Ester Estay Arte
Creación en base al arte local y 

Chileno Proceso

08/05

09/05

10/05

11/05

12/05

15/05

16/05

17/05 Ester Estay Arte
Creación en base al arte local y 

Chileno Proceso

18/05

19/05

22/05

23/05

24/05
Ester Estay Arte Creación en base a emociones Proceso

25/05

26/05
Valentinno Rojas Taller cientifico

Plantas y animales, diferencias y 
morfología Evaluación de proceso

29/05

30/05

31/05


